
Resto Company 

V naší firmě se snažíme doručovat ty správné sklenice do správných rukou. 
Jedním z našich cílů je přinést úsměv do tváře našim zákazníkům.  

Žádný z našich výrobků není stejný, a proto si myslíme, že si každý najde své. 
Žádný z výrobků není ani identický a je ručně vyráběn, přičemž je hleděno na 
kvalitu. Víme, že naši zákazníci jsou různí a tím se řídíme, i když na první pohled 
mohou vypadat podobně, nejsou. Nádoby mají různé barvy jak světlé, tak i tmavé 
ale rozzáří Vám celou místnost. V barvě jsou pečlivě vyškrabované obrysy jak pro 
malé, tak dospělé, které si zamilujete už jako dekoraci tak i jako noční světélko. 
Do hotové sklenice se vloží svíčka, nebo jiné světlo dle Vašeho výběru. Světélko 
ať už ze svíčky či jiného zdroje světla, dokáže promítnout obrázek na zeď. 

Díky našim nádobám se nemusíte tolik bát o vaše děti, jelikož svíčka je schovaná 
hluboko uvnitř sklenice, přesto doporučujeme držet mimo dosah dětí do 5 let. 
Nabízíme 3 velikosti sklenic v cenách: 99Kč, 69Kč a 49Kč. Sklenice jsou tvořené 
z recyklovaných materiálů, takže koupí sklenice také pomůžete naší planetě od 
nečistot, které sami pácháme.  


